

شهردار بندر خمیر از پیوستن به پویش پهلوان تالاب خبر داد



اقتصاد کیش - شهرداری بندر خمیر حمایت خود را در جهت "پویش ملی پهلوان تالاب" را که زیر مجموعه فدراسیون ورزش های همگانی است اعلام نمود به گزارش اقتصاد کیش دکتر جواد محمودی بر اساس هماهنگی های به عمل آمده با کمیته ورزش در طبیعت استان هرمزگان جهت مشارکت مردم عزیزمان در این پویش پسندیده، برنامه ریزی کاملی در خصوص اجرای محورهای اصلی طرح شامل: تولید محتوای آموزشی، برگزاری مسابقات ورزش در طبیعت و جشنواره فرهنگی ورزشی با هدف فرهنگ سازی در احیاء و حفاظت تالاب های خورخوران در بندر خمیر و تالاب رودخانه شور و شیرین میناب نموده است که با توجه به تقویم اجرایی پیش بینی شده برگزار می گردد.

لازم به ذکر است جشنواره بزرگ فرهنگی ورزشی پهلوان تالاب همزمان با سراسر کشور در این شهرستان به همت شهرداری بندر خمیر و کمیته ورزش در طبیعت هیات ورزش های همگانی استان هرمزگان برگزار میگردد که در حاشیه این جشنواره ورزش های ساینست اسپرت نیز اجرا میگردد

پویش ملی پهلوان تالاب از ۲۰ آذر ماه شروع شده و در تاریخ ۲۲ بهمن ۱۴۰۰ به پایان می رسد

رییس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور: پیرونده مدارس تخریبی هرمزگان بسته می شود



اقتصاد کیش - رییس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور گفت: طبق پیش بینی صورت گرفته ۲۶۶ مدرسه در هرمزگان نیازمند بازسازی هستند که پرونده شان با مشارکت قابل توجه خیران طی دوره چهار ساله بسته می شود. مهراله رخشانی مهر در خصوص بازدیدش جهت بررسی خسارات ناشی از سیل به مدارس شهرستانهای رودان و میناب، اظهار کرد: حدود ۱۹۵ درصد فضاهای آموزشی کشور نیازمند تخریب و بازسازی و مقاوم سازی هستند.

وی با بیان اینکه اتفاقات خوبی در چند سال اخیر صورت گرفته است، افزود: ۷۰ درصد مدارس هرمزگان که نیازمند تخریب و بازسازی و مقاوم سازی است، با جایگزینی فضاهای جدید مساله اش حل شده است.

رییس سازمان نوسازی و توسعه و تجهیز مدارس کشور همچنین تصریح کرد: ۲۶۶ مدرسه هم که در هرمزگان پیش بینی شده نیازمند بازسازی هستند که پرونده شان با مشارکت قابل توجه خیران طی دوره چهار ساله بسته می شود.

رخشانی مهر با تأکید بر اینکه دولت هم سعی کرده است طی چهار سال اخیر سهم خود را در تکمیل پروژه های نیمه تمام خیری تأمین کند، خاطر نشان کرد: پیش بینی می کنیم همراه سال آینده با توجه به میزان اعتبار ابلاغی که به استان در سال ۱۴۰۰ از منابع مختلف از جمله پیوست یک قانون بودجه ۱۴۰۰ و همچنین از محل اعتبارات محرومیت زادی انجام شده، مهر خوبی در حوزه فضاهای آموزشی استان خواهیم داشت.

وی در پایان اظهار کرد: پیش بینی می کنیم طی چهار سال آینده در صورت مشارکت خیرین پرونده مدارس تخریبی به طور کامل بسته شود

تجلیل از بانوان شاغل در شهرداری بندرعباس

اقتصاد کیش - به مناسبت میلاد فرخنده حضرت فاطمه زهرا (س) و روز زن، از بانوان شاغل در شهرداری بندرعباس تجلیل شد.

به گزارش اقتصاد کیش، به مناسبت میلاد فرخنده حضرت فاطمه زهرا (س) و روز زن از بانوان شاغل در شهرداری مرکزی با اهداء گل و شیرینی تجلیل به عمل آمد.

در این مراسم شهردار بندرعباس با همراهی رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر بندرعباس، سرپرست حراست شهرداری بندرعباس و معاون منابع انسانی و مشاور امور بانوان و خانواده شهرداری بندرعباس ضمن بازدید از محل کار همکاران، میلاد فرخنده حضرت فاطمه زهرا (س) و روز زن به بانوان تبریک گفتند و برای آنها آرزوی سلامتی و موفقیت نمودند.

آزادی و مرخصی ۶۲۸ زندانی در هرمزگان به مناسبت ولادت حضرت زهرا (س)

اقتصاد کیش - رییس کل دادگستری هرمزگان گفت: به مناسبت ولادت باسعادت حضرت صدیقه طاهره، فاطمه زهرا (س) و روز مادر، ۶۲۸ نفر از زندانیان این استان آزاد و به مرخصی رفتند.

مجتبی قهرمانی روز گذشته همزمان با میلاد حضرت زهرا (س) به رسانه ها اعلام کرد: ۹۷ نفر از زندانیان بند نسوان که از شرایط مرخصی برخوردار هستند به مدت ۱۱ روز مرخصی اعطا شد و ۲ نفر از این مددجویان نیز که دارای محکومیت مالی بودند با مشارکت خیرین آزاد شدند.

وی ادامه داد: به همین مناسبت، ۵۳۱ نفر از زندانیان مرد متأهل نیز که واجد شرایط مرخصی بودند برای دیدار و سرکشی از خانواده هایشان به مرخصی اعزام شدند.

رییس کل دادگستری هرمزگان افزود: تأکیدهای قوه قضاییه برای ساماندهی و کاهش جمعیت کیفری باعث شده تا یک نهضت عمومی در بخش های مختلف ایجاد شود و همه ارکان دستگاه قضایی، کاهش تعداد زندانیان را در دستور کار خود قرار دهند.

قهرمانی اظهار کرد: در راستای اجرای امفاد سفید تحول قضایی و عمل به دستورات رییس قوه قضاییه، یکی از مهمترین رویکردهای دستگاه قضایی استان هرمزگان، حبس زدایی و کاهش جمعیت کیفری است.

وی تفکر انقلابی و کار جهادی را دو مؤلفه مهم به منظور دستیابی به موفقیت در موضوع رسیدگی به امور زندانیان و نظارت بر زندانها برشمرد و ادامه داد: به همین منظور برنامه بازدیدهای منظم، مستمر و هدفمند مسئولان و قضات از زندانها و بازداشتگاهها برای تسریع در رسیدگی به مطالبات و مشکلات زندانیان، پیش بینی و عملیاتی شده است.

نماینده ولی فقیه در هرمزگان در بازدید از بندر شهید رجایی:

آشنایی ائمه جمعه با ظرفیت های اقتصادی استان ضروری است

اقتصاد کیش - نماینده ولی فقیه در هرمزگان و امام جمعه بندرعباس آشنایی امامان جمعه با ظرفیت ها، توانمندی ها و کمبودهای صنایع و حوزه های اقتصادی و رفع موانع تولید را امری ضروری دانست که در راستای تحقق شعار سال باید به صورت ماهانه برگزار شود



حجت الاسلام محمد عبادی زاده در حاشیه بازدید جمعی از ائمه جمعه و اعضای شورای سیاست گذاری استان از بندر شهید رجایی، هدف از این بازدید را آشنایی اعضا با توانمندی ها، ظرفیت های اقتصاد دریا محور در این بندر تجاری، احصاء کمبودها و کاستی ها با محوریت شعار سال: «تولید؛ پشتیبانی ها، مانع زدایی ها» عنوان کرد. وی با بیان اینکه در یکساله اخیر اجلاس های مختلفی به شکل مداوم با حضور ائمه جمعه در استان هرمزگان و شهر بندرعباس برگزار شده است به سیاست های ستاد ائمه جمعه استان هرمزگان در آشنایی هر چه بهتر از این ظرفیت ها اشاره کرد و ادامه داد: در نظر داریم پس از پایان هر اجلاس به حضور ائمه جمعه از ظرفیت های اقتصادی استان از جمله پالایشگاه ها، آبشیرین کن ها و بندر بازدیدهایی داشته باشیم.

امام جمعه بندرعباس، با بازدید از اقدامات توسعه ای، زیربنایی و اشتغال ایجاد شده به منظور ایجاد روحیه امید در مردم و تحقق منویات رهبر انقلاب پیرامون شعار سال راز جمله محورهای این بازدیدها برشمرد و بیان داشت: ائمه جمعه استان به سهم خود باید در آشنایی هر چه بیشتر با ظرفیت های اقتصادی استان، رفع موانع تولید و تقویت باورمندی و روح امید در مردم گام بردارند.

حجت الاسلام عبادی زاده در این رابطه به بازدید ائمه جمعه استان از بندر شهید رجایی به عنوان پیشانی اقتصاد کشور اشاره کرد و ادامه داد: در بازدید از ظرفیت عظیم بندر شهید رجایی نکات قوت و کاستی هایی که توسط کارکنان این بندر مطرح شد، باعث اشراف و آگاهی بخشی بیشتر ائمه جمعه نسبت به برخی از مسائل گردید. شایان ذکر است: بازدید از بخش های مختلف ترمنال های ۲ و ۱ کانتینری و آشنایی با فرآیند پهلودهی، تخلیه

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار هرمزگان:

باید در جهت دانش بنیان کردن صنایع حرکت کنیم



معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار هرمزگان گفت: برای بهره وری و رشد شاخص ها در صنایع و اقتصاد راهی جز دانش بنیان کردن صنایع نداریم.

به گزارش اقتصاد کیش علی فیروزی در بازدید از برج ناور هرمزگان، افزود: اولویت دولت پر و بال دادن به شرکت های دانش بنیان می باشد به گونه ای که موجب بهبود شاخص ها در زمینه های مرتبط باشند.

وی افزود: برای تحقق این هدف راهی جز تجاری سازی تولیدات و دانش وجود ندارد.

فیروزی ادامه داد: برای تحقق این هدف شرکت ها و موسسات ذیل پارک های علم و فناوری باید هویت خود را به اقتصاد صنایع تا استحصال کامل اهداف تعیین شده تزریق کنند.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار هرمزگان با اشاره به تخریب ها گفت: دو ظرفیت در اختیار شرکت های مبتنی بر دانش وجود دارد، اول ظرفیت های معطل مانده که با پسر کردن این خلا می توانند بخشش بزرگی از بازار و اقتصاد را در

دست بگیرند و بخش دوم وجود تحریم ها می باشد که شرکت ها و نوآوران می توانند از آن بهره برداری کنند و با تزریق علم خود به اقتصاد آن را خنثی کنند. این مقام مسدول اظهار کرد: اگر می خواهیم کاری که انجام می دهیم نمود عینی داشته باشد باید سر ریز آن وارد جامعه شود، زیرا اقتصاد علم تخصصی منابع محدود به نیازهای نام محدود است و این کار تنها از طریق دانش محور کردن اقتصاد و صنعت امکان پذیر است. وی در پایان گفت: در کشور منابع سرگردان زیادی داریم که نیازمند مدیریت و جذب در جهت تولیدات دانش محور است از این رو استانداری بعنوان نهاد حاکمیتی راه را برای جلب توجه صاحبان این منابع هموار خواهد کرد.

در ادامه رئیس پارک علم و فناوری و هرمزگان نیز ضمن ارائه گزارش عملکرد پارک علم و فناوری هرمزگان در این بازدید گفت: رشد و توسعه تولیدات بر پایه دانش نیازمند یک سری امکانات از جمله فضای کافی برای تولید محصول و

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان:

استان هرمزگان با افزایش محسوس آمار مبتلایان به سویه او میکرون کرونا روبروست

اقتصاد کیش - معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان گفت: استان هرمزگان با افزایش محسوس آمار مبتلایان به سویه او میکرون کرونا مواجه است.

به گزارش اقتصاد کیش، دکتر علی زوفی در جلسه ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا در هرمزگان با اشاره به افزایش آمار مبتلایان به سویه او میکرون کرونا در هرمزگان، عنوان کرد: استان هرمزگان با افزایش محسوس آمار مبتلایان به سویه او میکرون بر اساس گزارش های دانشگاه علوم پزشکی استان مواجه است.

وی افزود: شهرستان های غرب استان از جمله بستک، پارسیان و بندر لنگه بیش از سایر شهرستان های استان با افزایش موارد ابتلا به سویه او میکرون روبرو هستند.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان، در همین خصوص افزود: فرمانداران شهرستان های غرب استان با همکاری مجموعه دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان، تدابیر پیشگیرانه را به منظور جلوگیری از افزایش آمار مبتلایان به سویه او میکرون در این شهرستان ها در دستور کار قرار دهند.

زوفی با تأکید بر لزوم خودداری مردم از حضور در اجتماعات، خاطر نشان کرد: به



شرکت های استوان کیش

آگهی فراخوان عمومی مزایده فروش آهن آلات ضایعاتی

شرکت حفاری استوان کیش در نظر دارد حدوداً ۳۵ تن آهن آلات ضایعاتی و دیگر اقلام اسقاطی خود را در جزیره کیش از طریق برگزاری مزایده به فروش برساند. لذا کلیه شرکت های معتبر فعال در این زمینه که مایل به همکاری هستند، دعوت می شود از تاریخ این آگهی به مدت ۱۰ روز به آدرس: جزیره کیش، فاز ۳ صنعتی، خیابان نفت، قطعه ۷۵ یارد شرکت حفاری استوان کیش جهت بازدید مراجعه و قیمت خود را در پاکت در بسته مهر و موم شده تحویل پایگاه نمایندند.

رییس کل دادگستری هرمزگان:

وکلا برای موفقیت در کار خود نیازمند اعتماد عمومی هستند



اقتصاد کیش - رییس کل دادگستری هرمزگان گفت: اقشار مختلف جامعه و عموم مردم برای جایگاه و کالت احترام خاصی قائل هستند و به موازات آن، یک وکیل نیز برای موفقیت در کار خود نیازمند جلب اعتماد عمومی با تکیه بر دانش حقوقی و اخلاق حرفه ای است.

مجتبی قهرمانی این تحلیف کارآموزان مرکز وکلای قوه قضاییه استان هرمزگان با اشاره به مفاد ماده ۳۱ قانون اصلاح پاره ای از قوانین دادگستری، بر لزوم نقش آفرینی جدی وکلای برای ایجاد مصالحه در پرونده های قضایی تأکید کرد.

وی ادامه داد: هدف نهایی وکلای و قضات، اجرای عدالت است و در سیستم حقوقی، وکیل در مقام دفاع از حق افرادی می تواند دستگاه قضایی را در کشف حقیقت و مبارزه با فساد یاری نماید.

رییس دادگستری هرمزگان با اشاره به اینکه در نظام دادرسی عادلانه، حق دسترسی به وکیل و حق دفاع از متهم از جمله حقوق اولیه و اساسی افراد می باشد، تصریح کرد: انتخاب وکیل مدافع در تمامی دعوی کیفری و حقوقی، حق طرفین دعوا و در زمره مهمترین حقوق شهروندی است.

قهرمانی همچنین یادآور شد: کالت صرفاً یک شغل برای کسب درآمد نیست و نباید با نگاه مالی و رویکرد کاسبانه، جایگاه اجتماعی این حرفه تخصصی را تنزل داد. این مقام قضایی با تأکید بر لزوم اعلام واقعی حق الوکاله ها در پرونده های متذکر شد: طبق قانون مالیات های مستقیم، اظهار واقعی در امده الزامی است و پرداخت مالیات به نوعی مسئولیتی اجتماعی محسوب می شود.

وی در ادامه با اشاره به ماده ۳۱ قانون اصلاح پاره ای از قوانین دادگستری مصوب ۱۳۵۶، تأکید کرد: وکلای توانمند نقش مهمی در کاهش ورودی پرونده ها و برقراری صلح و سازش ایفا نمایند که این تأسیس حقوقی به فراموشی سپرده شده و باید احیاء و عملیاتی شود.

قهرمانی همچنین خطاب به حاضرین در جلسه و رییس شوراهای حل اختلاف و معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری تصریح کرد: وکلای دادگستری باید در دعوی حقوقی و جزایی قابل گذشت سعی نمایند قبل از اقامه دعوی، بین طرفین صلح و سازش برقرار کنند و همچنین بعد از طرح موضوع و در جریان دادرسی نیز مساعی خود را در این زمینه معمول دارند و باید ساز و کارهای لازم در این خصوص شنود.

در پایان این مراسم، ۷۰ نفر از کارآموزان مرکز وکلای قوه قضاییه در استان هرمزگان با انجام مراسم تحلیف، به جرگه وکلای استان پیوستند

دانشگاه آزاد اسلامی قشم دانشجوی پزشکی خارجی می پذیرد



اقتصاد کیش - مجوز پذیرش دانشجوی خارجی در رشته دکتری پزشکی عمومی در دانشگاه آزاد اسلامی واحد قشم در حاشیه بازدید معاون بین الملل و امور دانشجویان غیر ایرانی دانشگاه آزاد اسلامی از این دانشگاه صادر شد.

به گزارش اقتصاد کیش معاون بین الملل و امور دانشجویان غیر ایرانی دانشگاه آزاد اسلامی در بازدید از این دانشگاه گفت: شرایط، امکانات و تجهیزات دانشگاه بین الملل پزشکی واحد قشم برای جذب دانشجویان خارجی بسیار مناسب است. علاءالدین بروجرودی افزود: ایران همواره به عنوان یکی از کشورهای سرآمد در حوزه آموزش و پژوهش در سطح بین المللی مطرح بوده و استادان و دانشجویان کشور دستاوردهای زیادی را کسب کرده اند.

وی با اشاره به اینکه دانشگاه آزاد اسلامی بزرگترین دانشگاه حضوری جهان است، ادامه داد: در تدوین برنامه راهبردی عملیاتی در سنده تحول و تعالی دانشگاه آزاد اسلامی، تسهیل شرایط برای جذب دانشجوی خارجی مورد تأکید قرار گرفته است. معاون بین الملل و امور دانشجویان غیر ایرانی دانشگاه آزاد اسلامی تصریح کرد: اصلی ترین وظیفه دانشگاه این است که با جذب دانشجویان خارجی شرایط را برای آشنایی هر چه بیشتر مردم کشورهای دیگر با فرهنگ، سنت و جامعه کشورمان فراهم کند.

وی خاطر نشان کرد: دانشگاه آزاد اسلامی واحد قشم در بحث توسعه تجهیزات و توجه ویژه ای داشته است و شرایط جذب ۱۰ دانشجویی خارجی در رشته دکتری پزشکی عمومی را دارد.

اکران فیلم های جشنواره فیلم فجر در بندرعباس



اقتصاد کیش - مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان از برگزاری جشنواره بین المللی فیلم فجر هرمزگان همزمان با تهران در بندرعباس خبر داد.

اسمعیل جهانگیری افزود: چهلمین جشنواره بین المللی فیلم فجر ۱۲ الی ۲۴ بهمن ماه همزمان با سالگرد پیروزی انقلاب برگزار می شود که استان هرمزگان نیز میزبان این رویداد مهم همزمان با تهران خواهد بود.

وی اظهار کرد: مکان های اکران فیلم های جشنواره فجر در بندرعباس، تعداد فیلم ها و زمان های اکران پس از قطعی شدن هماهنگی ها متعاقباً اعلام خواهد شد.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان خاطر نشان کرد: برگزاری جشنواره فیلم فجر در هرمزگان فرصت بسیار مغتنمی برای علاقه مندان به هنر هفتم و همچنین سینماگران و فعالان سینمایی است که در کنار این رویداد به معرفی ظرفیت های سینمایی و تولید فیلم استان بردارند